ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О временном прекращении движения автотранспортана городских автодорогах

В связи с проведением реконструкции автомобильной дорогипо ул. Геологоразведчиков, в соответствии с Федеральным закономот 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в единой системе публичнойвласти», руководствуясь Уставом городского округа город Новый УренгойЯмало-Ненецкого автономного округа, Администрация города НовыйУренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На период проведения работ закрыть для движенияавтотранспорта проезд между Больничным проездоми ул. Геологоразведчиков с 27.06.2025 по 31.07.2025.Объезд закрытого участка осуществлять по улицеГеологоразведчиков.2. Рекомендовать ОМВД России по городу Новому Уренгоюобеспечить организацию и осуществление контроля за движениемавтотранспорта в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.3. Рекомендовать МКУ «Управление муниципального хозяйства»совместно с подрядными организациями, осуществляющими работы покапитальному ремонту и реконструкции, до начала производства работобеспечить установку соответствующих дорожных знаковпо согласованию с ОГИБДД ОМВД России по городу Новому Уренгою.

4. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевом издании«Импульс Севера».5. Департаменту внутренней политики Администрации города НовыйУренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.6. Постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин